



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Peter Klarskov Holding ApS

Hestehøje 10  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 27 42 48 99

Årsrapport for 2015/16  
13. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17/06 2016

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015/16</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 30. april 2016	10
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter Klarskov Holding ApS  
Hestehøje 10  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 27 42 48 99

Hjemstedskommune: Kalundborg

### Direktion

Peter Klarskov Larsen

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i dattervirksomhed samt at drive investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultatet udviser et overskud på tkr. 650 mod tkr. 1.125 sidste år.

Resultatet og den økonomiske udvikling betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen har besluttet at ændre selskabets regnskabsår, så det fremover følger kalenderåret. Næste regnskabsår omfatter derfor kun en periode på 8 måneder, hvor der forventes et resultat forholds- mæssigt på niveau med 2015/16.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.913</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		647.301	1.093
Andre finansielle indtægter	1	11.635	38
Finansielle omkostninger		712	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>651.311</b>	<b>1.121</b>
Skat af årets resultat		1.034	-4
<b>Årets resultat</b>		<b>650.277</b>	<b>1.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Reserve for opskrivning		309.269	0
Overført resultat		290.408	1.075
<b>Disponeret</b>		<b>650.277</b>	<b>1.125</b>

## Balance 30. april

### Aktiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.835.612	5.188
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.835.612</b>	<b>5.188</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.835.612</b>	<b>5.188</b>
Andre tilgodehavender		205.700	388
<b>Tilgodehavender</b>		<b>205.700</b>	<b>388</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.260.032</b>	<b>4.279</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.495.732</b>	<b>4.667</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.331.344</b>	<b>9.855</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		309.269	0
Overført resultat		9.422.037	9.132
<b>Egenkapital</b>	3	<b>9.906.906</b>	<b>9.307</b>
Selskabsskat		132.338	316
Gæld til tilknyttede virksomheder		284.028	225
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.197	1
Anden gæld		6.875	6
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>424.438</b>	<b>548</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.331.344</b>	<b>9.855</b>
Eventualforpligtelser	4		



## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17
Renteindtægter i øvrigt	11.635	21
	<u>11.635</u>	<u>38</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		tkr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. maj	5.526.343	5.526
Anskaffelsessum 30. april	5.526.343	5.526
Nedskrivninger 1. maj	-338.032	-1.431
Andel i resultat efter skat	647.301	1.093
Nedskrivninger 30. april	309.269	-338
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u>5.835.612</u>	<u>5.188</u>

Kapitalandelen kan specificeres således:	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Kalundborg Motor Co. A/S	90%	Kalundborg	A/S



## Noter

	2016	2015
		tkr.
<b>3 Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125
<b>Virksomhedskapital 30. april</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>Ordinært udbytte</b>		
Skyldigt ordinært udbytte 1. maj	49.900	0
Betalt udbytte i årets løb	-49.900	0
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	50.600	50
<b>Virksomhedskapital 30. april</b>	<b>50.600</b>	<b>50</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Reserve 1. januar	0	0
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	309.269	0
<b>Reserve 30. april</b>	<b>309.269</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	9.131.629	8.057
Årets afgang i henhold til resultatdisponering	290.408	1.075
<b>Overført resultat 30. april</b>	<b>9.422.037</b>	<b>9.132</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.906.906</b>	<b>9.307</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender.